Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ
	Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 138 г. Челябинска», Россия, 454080, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, д. 54..

Максимальная цена договора
	2 730 229,20 (Два миллиона семьсот тридцать тысяч двести двадцать девять рублей 20 копеек, в том числе НДС (если предусмотрен).

Обоснование начальной (максимальной) цены договора с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена Договора включает в себя общую стоимость выработанных часов, оплачиваемую Заказчиком за полное выполнение Поставщиком своих обязательств по услуге.